

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนห้วยยอด ซอย 28/1 หน้าบ้านเลขที่ 414 ไปทางทิศตะวันออก กว้าง 1.00-3.80 เมตร ยาว 185.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	และก่อสร้างระบายน้ำพร้อมฝัก ตำบลทับเที่ยง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนห้วยยอด ซอย 28/1 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	886.000	3.87	3,428.82	1.3848	5.35	4,748.22
2	1.2 งานวางระบายน้ำพร้อมบ่อพัก 1.2.1 งานบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 56 บ่อ	บ่อ	56.000	1,115.26	62,454.56	1.3848	1,544.41	86,487.07
3	1.2.2 งานวางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	370.000	3,487.85	1,290,504.50	1.3848	4,829.97	1,787,090.63

วรรณะ เพ็ชรประสิทธิ์

29 มกราคม 2568 08:24:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนห้วยยอด ซอย 28/1 หน้าบ้านเลขที่ 414 ไปทางทิศตะวันออก กว้าง 1.00-3.80 เมตร ยาว 185.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
และก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝัก ตาบลดทับเที่ยง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	590.000	490.05	289,129.50	1.3848	678.62	400,386.53
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.600	302.95	2,908.32	1.3848	419.52	4,027.44
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	36.000	201.41	7,250.76	1.3848	278.91	10,040.85
7	1.3.1.4 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางดิน (DUMMY JOINT)	เมตร	370.000	47.00	17,390.00	1.3848	65.08	24,081.67
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,999.99
รวมราคากลาง								2,319,862.40

วรรณะ เพ็ชรประสิทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนห้วยยอด ซอย 28/1 หน้าบ้านเลขที่ 414 ไปทางทิศตะวันออก กว้าง 1.00-3.80 เมตร ยาว 185.00 เมตร หนา 0.15 เมตร และก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝัก ดาบลทับเที่ยง อำเภอเมือง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง/เทศบาลนครตรัง

วรรณะ เพ็ชรประสิทธิ์
(วรรณะ เพ็ชรประสิทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์
(รัชนิกร วงศ์เทพวานิชย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์
(เฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรรณะ เพ็ชรประสิทธิ์

29 มกราคม 2568